

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Bootleggers Odense ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V**

CVR-nr. 41281154

Årsrapport 2023/2024
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. november 2024

Dirigent:

Mikkel Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/2024	6
Balance pr. 30. juni 2024	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. -602.574, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.226.216, og en egenkapital på kr. -902.954.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1	426.772	-126.244
2 Personaleudgifter	2	<u>-896.198</u>	<u>-234.058</u>
Indtjeningsbidrag		-469.426	-360.302
Afskrivninger	3	<u>-270.908</u>	<u>-53.619</u>
Driftsresultat		-740.334	-413.921
Finansieringsindtægter	4	343	0
Finansieringsudgifter	5	<u>-32.538</u>	<u>-10.305</u>
Resultat før skat		-772.529	-424.226
Skat af årets resultat	6	<u>169.955</u>	<u>93.330</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-602.574</u></u>	<u><u>-330.896</u></u>
Der foreslås anvendt således: Overført til næste år		<u>-602.574</u>	<u>-330.896</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-602.574</u></u>	<u><u>-330.896</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		656.250	731.250	
3	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>656.250</u>	<u>731.250</u>	
Materielle anlægsaktiver:				
		555.099	592.008	
		261.164	330.163	
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>816.263</u>	<u>922.171</u>	
Finansielle anlægsaktiver:				
		63.403	61.222	
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.403</u>	<u>61.222</u>	
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.535.916</u>	<u>1.714.643</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Varebeholdninger:				
		129.416	220.262	
	Varebeholdninger i alt	<u>129.416</u>	<u>220.262</u>	
Tilgodehavender:				
		9.117	20.743	
		263.285	93.330	
		0	180.525	
		48.737	43.231	
	Tilgodehavender i alt	<u>321.139</u>	<u>337.829</u>	
	Likvide beholdninger	<u>239.745</u>	<u>106.772</u>	
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>690.300</u>	<u>664.863</u>	
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.226.216</u></u>	<u><u>2.379.506</u></u>	

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		40.000	40.000
		-942.954	-340.380
		<u>-902.954</u>	<u>-300.380</u>
	13	<u>-902.954</u>	<u>-300.380</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	14	1.600.000	1.600.000
	15	1.349.990	837.738
		<u>2.949.990</u>	<u>2.437.738</u>
4		<u>2.949.990</u>	<u>2.437.738</u>
Kortfristet gæld:			
	16	7.962	0
		126.521	225.386
	17	44.697	16.762
		<u>179.180</u>	<u>242.148</u>
		<u>179.180</u>	<u>242.148</u>
		<u>3.129.170</u>	<u>2.679.886</u>
		<u>3.129.170</u>	<u>2.679.886</u>
		<u>2.226.216</u>	<u>2.379.506</u>
		<u>2.226.216</u>	<u>2.379.506</u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023/2024	2022/2023
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-602.574	-330.896
Afskrivninger	270.908	53.619
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-169.955</u>	<u>-93.330</u>
Selvfinansiering fra driften	-501.621	-370.607
Forskydning mellemregning kapitalinteresser	<u>512.252</u>	<u>837.738</u>
Selvfinansiering i alt	10.631	467.131
Ændring i:		
Varebeholdninger	90.846	-220.262
Tilgodehavender	186.645	-241.824
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-70.930</u>	<u>239.148</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>217.192</u>	<u>244.193</u>
INVESTERINGER		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-750.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-90.000	-957.040
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-2.181</u>	<u>-61.222</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-92.181</u>	<u>-1.768.262</u>
FINANSIERING		
Optagelse af lån	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
FINANSIERING I ALT	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	125.011	75.931
Likvide midler primo	<u>106.772</u>	<u>30.841</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>231.783</u></u>	<u><u>106.772</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	239.745	106.772
Pengeinstitutter	<u>-7.962</u>	<u>0</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>231.783</u></u>	<u><u>106.772</u></u>

Noter**1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabet

NOTER

Noter

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 409. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
